

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

به اطلاع می‌رساند مراسم تشییع
مرحوم محمد شمس آبادی
(بازنشسته شهرداری)



امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ ساعت ۱۲ از محل غسلخانه برگزار می‌شود حضور شما سروران گرامی موجب امتنان بازماندگان خواهد بود.
خانواده شمس آبادی و سایر بستگان

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۰۷

جناب آقای شمس آبادی

مدیر عامل محترم شرکت سایه گستر بیرجند
درگذشت پدر گرامی تان باعث تالم فراوان گردید.
برای آن مرحوم غفران الهی و برای جناب عالی و خانواده محترم
از خداوند منان صبر جمیل خواهیم.

حسن دلخوشان

پنجشنبه ۹ دی ۱۴۰۰ * ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۳ * ۳۰ دسامبر ۲۰۲۱

در جلسه هیئت دولت با تاکید بر شایسته سالاری در انتصابات عنوان شد:

فرمان رئیس جمهور برای تسریع در ابقا یا تغییر مدیران

آیت‌الله رئیسی، اگر بنا بر ابقای مدیران زیر مجموعه خود دارید این کار را انجام دهید و اگر جایجایی مدیری را ضروری می‌دانید، در این کار تسریع کنید؛ چرا که بدنه اجرایی کشور باید در اجرای برنامه‌های تحولی مورد نظر دولت، منسجم و دارای انگیزه و دغدغه باشد. - مشروح در صفحه ۶

پیام استاندار به مناسبت حماسه نهم دی، روز بصیرت و میثاق با ولایت



در تاریخ پر فراز و نشیب انقلاب شکوهمند ایران اسلامی، روزهای خاص و ویژه‌ای وجود دارد که مرور حوادث، رویدادها و پیامدهای ناشی از آنها، درس عبرتی برای آیندگان است. ایام الهی که همواره مظهر حضور جمعی مردم در صحنه‌های تحولات سیاسی - اجتماعی بوده و پاس و نشانی کامل دشمنان از پیگیری برنامه‌ها و اهداف ساختار شکنانه را به همراه داشته و طرد روزهای همچون نهم دی ماه که به فرموده رهبر فرزانه انقلاب (حفظه‌الله) "روز تجلی قدرت خدا و حرکتی ماندگار در تاریخ انقلاب بود." حماسه ۹ دی و حضور عاشورایی مردم حماسه ساز و ولایت‌مدار ایران اسلامی، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری بر افتخارات ایران اسلامی می‌باشد. ۹ دی حماسه‌ای بود که از دل جوشید و با عقل هدایت و با ایمان و اخلاص پیشینیان شد. در ۹ دی، خیل عظیم امت ولایت‌مدار و بصیر، لوح عزت استقلال و بصیرت خود را به نمایش گذاشته و ثبوت فتنه و فتنه گران را تشییع و به فضل الهی دفن نمودند. در وصف عظمت این روز تاریخی همین بس که رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) فرمودند: "مردم عزیز ما در روز نهم دی، آنچنان عظمتی از خود نشان دادند که دنیا را خیره کرد." اینجانب ضمن گرامیداشت نهم دی ماه، روز غرور آفرین بلوغ فکری و شخصیتی نظام اسلامی که در تاریخ با عنوان روز "بصیرت" نام دارد و حاصل زرقای آگاهی ملت ایران و نشأت گرفته از فرهنگ عاشوراست. این روز ارزشمند را به محضر با سعادت ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (حفظه‌الله) و ملت آگاه ایران اسلامی به ویژه مردم شریفه ولایت‌مدار و همیشه در سنگر خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. امید که در سایه عنایات حضرت ولی عصر (عج) و تحت رهنمودهای دایمانه رهبر فرزانه انقلاب بتوانیم با کار جهادی و انقلابی در مسیر اعتلای کشور گام‌های ارزنده‌ای برداریم و با شکست دسیسه‌های دشمنان، شاهد شکوه و اقتدار روزافزون مین در صحنه‌های داخلی و بین‌المللی باشیم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

مقام معظم رهبری...
نهم دی؛ حرکت عظیم
و ماندگار مردمی، شبیه
حرکت بزرگ ملت در
روزهای اول انقلاب است.

هشدار مدیریت بحران برای وقوع رواناب و آبگرفتگی معابر

محمد رضا باهنر
نیازمند مجلس دوم با اختیار
قانونگذاری ملی هشتمین
۶ ساله

دستار وزیر خارجه
موضوع هسته‌های ملی
است، نه جناحی
۶ ساله

بولوی نماینده مجلس
نادر نشده در تیم اقتصادی
دولت تجدیدنظر شود
۶ ساله

سر مقاله
پهروزی

سازمان ورزش پر! دلسوزان کجایند!؟

۱۴ مهر ۱۳۹۹: معتمدان استاندار وقت خراسان جنوبی، در جریان سفر وزیر کشاورزی به استان و در جلسه دیدار تشکل‌ها، فعالان و نخبگان کشاورزی، پیشنهادی ارائه کرد که به زعم خیلی‌ها، تحقق آن می‌توانست گره مشکلات عدیده کشاورزان استان را بگشاید. معتمدان گفتند: "برای ورزشک و غناب که محصولات استراتژیک و انحصاری خراسان جنوبی است، باید مانند دیگر استان‌ها، مثل سازمان چای در گیلان، مدیریت محصول را در اختیار بگیریم." او تاکید کرد: "شرایطی که زحمت تولید محصول را کشاورزان متحمل می‌شوند و متأسفانه سود اصلی را واسطه‌ها و دلالان به جیب می‌برند، باید سازمان‌های مستقلی تأسیس شود تا ما بتوانیم در خود استان سیاست‌گذاری‌هایی در راستای تأمین منافع کشاورزان داشته باشیم و از وضعیت خام فروشی خارج شویم." بنا به گفته استاندار وقت: "راه اندازی این سازمان‌ها، دست دلالان و واسطه‌ها را کوتاه کرده، منافع بسیاری برای کشاورزان به همراه دارد. نمونه این - ادامه در صفحه ۲

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت ناگهانی همسری مهربان،
فرزندی عزیزتر از جان و خواهری دلسوز
مرحومه فاطمه مزاری
را به علت سکت به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند.
مراسم تشییع جنازه آن مرحومه روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
از ساعت ۱۱ الی ۱۲ از محل غسلخانه بیرجند برگزار می‌شود.
حضور شما سروران موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده‌های: مزاری، شهبازیان و دیگر اقوام وابسته

جناب آقای مهندس موسی میرزایی
با دلی سراسر امید و اندیشه‌ای سرشار از احترام
انتصاب بیجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بیرجند
تبریک عرض می‌نمایم، عزت و سربلندی و توفیقات الهی
برایتان آرزومندیم.
جمعی از اعضای اتحادیه لودر و کمپرسی و کوره داران بیرجند

سومین روز درگذشت بزرگ خاندان
شادروان حسن آقا لطفی
را به اطلاع تمامی اقوام و آشنایان عزیز می‌رساند؛ به همین مناسبت
جلسه ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ از ساعت ۱۳:۳۰ الی
۱۴:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب)
برگزار می‌گردد حضور سروران گرامی موجب امتنان است.
خانواده‌های: لطفی، نوازی، فرامرزی،
نخعی نژاد، همتی، عسگری، مهرور، بندگانی، توانپور و سایر بستگان

به حکم ادب و حق شناسی از همه سروران از جمندی
که با حضور خودشان در مراسم
شادروان حاج کاظم غنی
ما را مدیون لطف و غریق محبت خویش نموده‌اند
صمیمانه سپاسگزاریم و به اطلاع می‌رساند:
به مناسبت هفتمین روز درگذشت آن مرحوم
امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰
بر سر مزارش گرد می‌آییم و یادش را گرامی می‌داریم
حضور سروران از جمند موجب امتنان است.
خانواده‌های: غنی، فارابی، حبیبی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس نوفرستی
با الهادی نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی
که سمبل بارزی از توانایی‌های ارزشمند و تلاش‌های خستگی‌ناپذیرتان می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم
امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی و تجارب‌تان شاهد موفقیت‌های روز افزون در مسئولیت جدید باشیم.
مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی تولید روستایی مالک اشتر

پدر نوری، پدر عشقی، پدر دریای ایمانی ولی گویا پدر کجا باید تو را یابم
پدر دردی به دل دارم که درمانش تو می‌باشی درون سینه را بغضی که فریادش تو می‌باشی
پنجمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان
(شادروان حاج محمد حسین بنی اسدی)
می‌دانیم حتی اگر چند سال هم بگذرد داغ درگذشت پدر فراموش
نمی‌شود و عظمت هیچ صبوری از وسعت غم رفتن پدر نمی‌کاهد
فقط کنار می‌آییم و یاد می‌گیریم که به تلخی نیندیشیم و با نثر
فاتحه‌ای به روح پدر عزیزمان یاد و خاطره‌اش را زنده نگه داریم.
همسر و فرزندان

آگهی مناقصه
مجری طرح‌های عمرانی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی در نظر دارد
ساخت، حمل و نصب اسکلت پیچ و مهره‌ای، ساختمان اداری شهرستان زیرکوه واقع در شهر
حاجی آباد را به شرکت‌های سازنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت
می‌شود از روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ لغایت پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۴
جهت دریافت و عودت استناد به آدرس:
**بیرجند - بلوار جماران - نیش خیابان عبدالعلی بیرجندی - معاونت مهندسی و پدافند
غیرعامل سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی مراجعه و یا با شماره ۰۵۶ - ۳۲۹۲۲۵۹۱**
تماس حاصل نمایند. بدیهی است تحویل اسناد هیچگونه حقی را متوجه اشخاص و متقاضیان
نمی‌نماید و کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده
برنده مناقصه خواهد بود.

**قرآن کریم مشعل فرزندان هدایت الهی است و تمسک به آن موجب افتخار
و سعادت ابدی است. بی تردید آنان که از جرعه‌های گوارای این دریای
معرفة نوشیده‌اند شایسته احترام و احترام هستند.**
با حمد و ثنای بیکران به پیشگاه حق جل‌شأنه و با سلام و صلوات به آستان ملکوتی پیامبر
عظیم‌الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و ائمه هدی (علیهم السلام)، بدینوسیله
**کسب رتبه‌های ممتاز مرحله کشوری چهل و چهارمین دوره
مسابقات سراسری قرآن نخبگان قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه
توسط ۴ نفر از نخبگان قرآنی استان خراسان جنوبی**
را به مردم ولایت‌مدار استان به ویژه اساتید، قاریان، حافظان و عموم جامعه قرآنی استان
تبریک عرض نموده و از خداوند متعال، عزت، سلامتی و دوام توفیقات این عزیزان
را در خدمت به ساخت نورانی قرآن کریم خواستاریم.

چهل روز گذشت
قلیم شده رنجور ز هجران تو مادر
فکرم شده اینگونه پریشان تو مادر
ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دوستان و آشنایان و عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین، سوم و هفتم
شرکت نموده‌اند بدین وسیله چهارمین روز درگذشت همسری فداکار و مادری دلسوز و مهربان
مرحومه حاجیه طاهره پوستچی (همسر حاج حسن پاکرو)
را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند؛ به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
از ساعت ۳ الی ۴ بعدازظهر در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می‌گردد
حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده‌های: پاکرو، اسدزاده، بلالی مود و سایر اقوام وابسته

مجری طرح‌های عمرانی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی

ردیف	نام و نام خانوادگی	شهرستان	توضیحات
۱	جناب آقای حسین داریوش	طبس	رتبه اول کشوری رشته دعاخوانی
۲	سرکار خانم نرجس خاتون مرادی	فردوس	رتبه سوم کشوری رشته تفسیر عمومی قرآن کریم
۳	سرکار خانم مهین تیموری	بیرجند	رتبه چهارم کشوری رشته تفسیر عمومی قرآن کریم
۴	جناب آقای وحید سازنده	بیرجند	رتبه چهارم کشوری رشته اذان

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان جنوبی

جناب آقای حاج محمد حسن شمس آبادی
درگذشت پدر بزرگوارتان **مرحوم حاج محمد شمس آبادی**
موجب تأثر و تأسف فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی و خانواده
داغدارتان، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما
و سایر بازماندگان صبر و طول عمر باعزت مسئلت می‌نمایم.
کارکنان و پرسنل شرکت سایه گستر بیرجند

سازمان زرشک پرادلسوزان کجایند؟!

بهر روزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) نمونه این کار در محصول چای با راه اندازی سازمان چای محقق شده و حتی در آذربایجان غربی هم برای محصول سیب چینی اقدامی انجام شده است. این پیشنهاد که با همکاری نخبگان بخش کشاورزی ارائه شده بود، به طور ویژه در دستور کار جهاد کشاورزی استان قرار گرفت و بارها و بارها به عنوان مطالبه کشاورزان، توسط رسانه ها پیگیری شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم که معتقد بود: شکل گیری سازمان زرشک و عناب در استان می تواند زمینه را برای درآمد پایدار بهره برداران این دو محصول فراهم کند. در خصوص مزیت های این طرح به رسانه های پیگیر گفته بود: «چراغی شدن این طرح مزایای زیادی برای زرشک کاران استان به دنبال دارد. بهره وری تولید را افزایش داده و سطح ایجاد درآمد پایدار را برای بهره برداران فراهم خواهد کرد. علاوه بر این با اجرایی شدن این طرح، بستر مناسب تری جهت فرآوری و انجام معاملات پژوهشی این محصول راهبردی ایجاد خواهد شد. حرف های همسو و جدیت مدیران ارشد استان در پیگیری این موضوع، بارقه های امید را در دل کشاورزان روشن کرد و همه را به این نتیجه امیدوارتر ساخت که محصولی که تولید آن خاص استان بوده و در انحصار خراسان جنوبی است، فقط در همین منطقه تعیین تکلیف می شود. حالا اما با گذشت حدود ۱۴ ماه درست همان موقعی که همه منتظر اعلام زمان تأسیس این سازمان ها بودیم، خبر آمد: «سازمان امور استخدامی کشور با راه اندازی و تأسیس سازمان زرشک مخالفت کرده است». رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در این خبر با اشاره به این که اصل پیشنهاد به نفع مردم بود و اگر این اتفاق رخ می داد به طور قطع ساختار مرتبط به عنوان یک ظرفیت نوین برای توسعه و رونق زرشک ایجاد می شد، تأکید کرده که: «پیگیر آن بودیم مشابه سازمان چای، در استان خراسان جنوبی سازمان زرشک راه اندازی کنیم و در این راستا مکاتبات زیادی انجام و در سفر وزیران وقت جهاد کشاورزی موضوعات مرتبط مطرح شد تا بتوانیم از این ظرفیت استفاده و این محصول را در سطح جهانی معرفی کنیم. راه اندازی سازمان زرشک پیگیری شد ولی چون نیازمند ساختار جدید بود، امور استخدامی با این قضیه مخالفت کرد. در جلسه ای که یک ماه گذشته در وزارت جهاد کشاورزی با سه تن از معاونان وزیر در خصوص این مسئله برگزار شد و با توجه به تأکید رئیس جمهور برای بررسی این موضوع، به دلیل اینکه ساختار سازمان زرشک تأیید نشده بوده و مورد موافقت قرار نگرفت مقرر شد مؤسسه ای تحقیقاتی پژوهشی در مرکز آموزش قایمات تشکیل شود تا محققان خاص زرشک در آن جا مستقر شده و نیازهای آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی این حوزه را پیگیری کنند». یک مؤسسه تحقیقاتی پژوهشی؟! می توان گفت چیزی مشابه همین مرکز تحقیقات کشاورزی که هم اکنون در استان فعال است، یعنی تکرار یک تجربه قبلی؟! مرکز تحقیقات کشاورزی استان اگر چه طی سال های فعالیت خود، اقدامات درخور توجهی انجام داده و در زمینه تولید ارقام پربازده و بنور مرتبط با اقلیم و آب و هوای منطقه موفق عمل نموده است، اما جایگاهی فراتر از یک پژوهشگر ندارد و بر واضح است با وجود ساختار فعالیت و دامنه وظایفی که برای پژوهشگرها تعریف شده، اختیاری در زمینه بازاریابی، قیمت گذاری، خرید تضمینی و توافقی، کمک به توسعه سلول زبر کشت، ایجاد بازارگاه ها و تالارهای زرشک خشک کنی و... نخواهد داشت و این یعنی: ما هنوز اندر یک خم کوچک ایستاده ایم! اگر چه اسامال با تأییدی که از مدت ها قبل اندیشیده شد و با قولی که استاندار در روز معارفه خود داد، دغدغه کشاورزان برای فروش محصول زرشک شان کمتر شد اما با وجود جای خالی یک نهاد مستقل مؤثر ذی نفوذ دارای اختیار تام! چه تضمینی وجود دارد که این روال سال های آینده هم تکرار شود و زرشک کشاورزان دیگر بار بر روی دست شان نماند و خوراک دام ها نشود؟! زرشک بازرشمنند تر از آن است که بتواند به برنامه های سطحی موقت، بسنده شود. محصولی که جهانی است و در دنیا حرف اول را می زند، بی شک برای بهتر دیده شدن، نیاز به همصدایی دلسوزان دارد.

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۳۲۸۷ اعلام با ارسال بفرمایید)



کارشناس هواشناسی گفت: مطابق با الگوی نقشه های هواشناسی تا اوایل هفته آینده افزایش ابر و به تدریج از امروز تا شنبه سامانه بارشی در استان پیش بینی می شود. جواد نخعی افزود: اوج بارش ها از امشب تا جمعه شب پیش بینی می شود و تمرکز بارش ها در شمال غرب و جنوب شرق استان خواهد بود.

درخواست استاندار سرعت بخشیدن به پروژه راه آهن

و شهر سازی خراسان جنوبی برگزار شد. مقرر شد به منظور سرعت بخشیدن به روند اجرای کار، موضوع تشکیل



سندبندی بانکی از طریق مدیرعامل بانک ملی ایران و تخصیص مبلغ ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان فاینانس

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی سرعت بخشیدن به روند اجرای پروژه راه آهن استان را خواستار شد. قناعت در جلسه دیدار مدیرعامل گروه ریلی احداث راه آهن بیرجند - قاین - یونسی، به تحقق مطالبه مردم استان در این زمینه تأکید کرد. وی با اشاره به نقش راه آهن در توسعه خراسان جنوبی گفت: راه آهن از زیرساخت های بسیار مهم در پیشرفت استان به شمار می رود.

بیرجند - یونسی ۲۷۱ کیلومتر است که از این مقدار ۸۸ کیلومتر در استان خراسان رضوی قرار دارد و ۵۸ کیلومتر از آن در دست اجرا است. ۱۸۳ کیلومتر دیگر در استان خراسان جنوبی قرار دارد که ۳۲ کیلومتر آن در مرحله زیرسازی یا پیشرفت فیزیکی حدود ۲۰ درصد است. اتصال بیرجند به ریل سراسری از آرزوهای دیرینه مردم خراسان جنوبی بوده که بعد از ۲ دهه انتظار با پیگیری مسئولان استان، کلنگ قطعه ۱۶ خط آهن بیرجند - یونسی به طول ۳۲ کیلومتر در محدوده جغرافیایی خراسان جنوبی اواسط سال ۱۳۹۸ به زمین خورد. تسریع در اجرای این پروژه و تکمیل راه آهن قطعه یونسی - بیرجند از جمله مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی است.

شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند، لنگ قراردادی ۲۲ کیلومتری

توسعه پروژه از طریق بانک اکو تأمین شد و مدل دو این تصفیه خانه از سال



می توان به توسعه ای بودن آن اشاره کرد؛ یعنی در این سال ها مساحت های زیادی به محدوده شهر الحاق شد که

۴۹ کیلومتر از عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند باقی مانده است. ۲۲ کیلومتر آن بدون قرارداد است. امامی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: با توجه به بافت محدوده موسی ابن جعفر (ع) و شمال شهر که آب را جذب نمی کند و مشکلاتی که در فاضلاب آن منطقه به وجود آورده بود، پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند با ظرفیتی محدود در دهه ۷۰ اسارت خورد. وی گفت: با توجه به این که در مناطق دیگری از شهرستان نیز این مشکل وجود داشت این پروژه نیاز به ارتقا پیدا کرد تا بتوانیم تمام مناطق شهر را پوشش دهیم. امامی افزود: با وجود تمام محدودیت های مالی، منابع

درخشش ورزشکاران استان در مسابقات قهرمانی پاورلیفتینگ آسیا

ورزشکاران خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی پاورلیفتینگ آسیا با کسب ۶ مدال رنگارنگ درخشیدند. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گفته مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا به میزبانی کشور ترکیه برگزار شد و علیرضا محمودآبادی در ماده اسکات، پرس سینه و لیفت متال تفره را کسب کرد و در مجموع در رده جوانان، در جایگاه دوم آسیا ایستاد. علی کهنسال افزود: امیر حسن هاشمی دیگر ورزشکار خراسان جنوبی هم در این دوره از رقابت های آسیایی در رده سنی جوانان در ماده پرس سینه متال طلا و در اسکات و لیفت متال تفره را از آن خود کرد و در جایگاه دوم مسابقات قهرمانی آسیا ایستاد.

تبعات عدم برگشت ارز؛ کاهش صادرات از خراسان جنوبی



بازار - مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی گفت: مشکلات برگشت ارز حاصل از صادرات و تحولات کشور افغانستان آمار صادرات در ۹ ماهه سال جاری از خراسان جنوبی را کاهش داد. رحیمی زاده اظهار کرد: صادرات از گمرکات استان از نظر وزنی ۳۳ درصد و از نظر ارزش ۵۲ درصد کاهش داشته است. مدیر کل گمرکات با اشاره به دلایل کاهش صادرات از گمرکات خراسان جنوبی بیان کرد: یکی از مهمترین این دلایل مشکلاتی است که در مسیر برگشت ارز حاصل از صادرات برای تجار و صادرکنندگان وجود دارد. رحیمی زاده با بیان اینکه بهبود روند برگشت ارز حاصل از صادرات به ویژه برای تجاری که مبادلاتی با کشور افغانستان دارند به افزایش آمار صادرات از گمرکات خراسان جنوبی کمک می کند، گفت: یکی دیگر از دلایل کاهش صادرات در ۹ ماهه سال جاری مسائل داخلی کشور افغانستان و تحولات در آن کشور بود که به صورت طبیعی تا مدتی صادرات و واردات را تحت تأثیر خود قرار داد. وی درباره چرایی عدم تأثیر تحولات افغانستان بر واردات و افزایش این آمار اظهار کرد: واردات ما محدود به واردات کالا از کشور افغانستان نمی شود بلکه از کشورهای چون امارات متحده، گرجستان و... نیز واردات داشته ایم. مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی یادآور شد: پیش بینی ما بر این است که در مجموع تا پایان سال بتوانیم این میزان کاهش را جبران کنیم و در مجموع روند صادرات تا پایان سال نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایشی باشد. رحیمی زاده با بیان اینکه میزان صادرات ما در ۹ ماهه سال جاری ۵۶۶ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۳۳۴ دلار بوده است، گفت: هدف گذاری ما برای سال جاری یک میلیارد دلار صادرات از گمرکات خراسان جنوبی بود که به واسطه دلایلی که مطرح کردم به این هدف نخواهیم رسید و امیدواریم بتوانیم با تلاش و همت در سال آینده با این میزان برسیم.

یک عمر مطمئن، سامانی شو

درآمدی برای دوران ازکارافتادگی و بازنشستگی

یک سرمایه گذاری و پس انداز مطمئن

حامی خانواده بعد از فوت

پوشش هزینه های سنگین درمان بیماری ها

هم سرمایه گذاری مطمئن، هم دریافت پوشش های رایگان تا سقف یک میلیارد تومان

زودتر بازنشسته شوید

بیمه بازنشستگی ۱۰ ساله (هم به صورت یک جا و هم دریافت مستمری)

بیمه برای زنان خانه دار

سرمایه گذاری مناسب برای فرزندان مان (آتیبه کودک) با سود ۵۶ درصد

جهیزیه و مسکن بیمه تکمیلی و درمان انفرادی بیمه خودرو، بیمه مسئولیت، بیمه باربری، آتش سوزی، مسافرت، بیمه مهندسی، بیمه موبایل و تبلت

سرمایه فوت طبیعی تا سقف ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان

و بر اثر حادثه تا سقف ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان

شماره تماس: ۰۹۱۹۹۱۵۲۲۷۱ | saman.pareto

گوشه ی چادر مادر رو که بگیرم گم نمی شم

فخکرا راه نجات

نمایشگاه

زمان: ۱۱ لغایت ۲۰ دی ماه ساعت ۱۶ الی ۲۰

مکان: آستان مقدس امامزادگان باقریه

سازمان مردم نهاد زمینه سازان ظهور - گروه جهادی رسد سازان ظهور

۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم آقای محمد کمال به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۲۷۳۱ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت خاتم خدیجه الهی زاده به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۵۶۹۲ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم آقای عباس جعفرزاده به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۱۳۴۸ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای حسین حملی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۴۵۳۳ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای علیرضا پوررفعتی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۵۶۶۱ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای سعید فرقانی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۹۳۷۶۱ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت خاتم صدیقه آفاقی به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۴۳۴۰ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمد عباس پور به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۵۶۶۵ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت مدیران آقای محمد کمال به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۲۷۳۱ - به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خاتم خدیجه الهی زاده به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۵۶۹۲ - به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عباس جعفرزاده به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۱۳۴۸ - به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حسین حملی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۴۵۳۳ - به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علیرضا پوررفعتی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۵۶۶۱ - به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید فرقانی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۹۳۷۶۱ - به سمت خزانة دار به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم صدیقه آفاقی به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۴۳۴۰ - به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق بهادار و تعهدآور بنیاد از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و امضای رئیس هیئت مدیره یا خزانه دار همراه با مهر بنیاد معتبر خواهد بود. سایر اسناد و مکاتبات با امضای مدیرعامل و مهر بنیاد معتبر می باشد. بازرسان خاتم زهرا احسانی به شماره ملی ۰۸۲۹۴۹۵۶۲۵ - به سمت بازرسان اصلی به مدت یک سال آقای محمد عباس پور به شماره ملی ۰۸۵۹۸۶۵۶۶۵ - به سمت بازرسان علی البدل به مدت یک سال روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

کارگاه ضایعات قلاسی

بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس، آهن، برنج، فولاد، نیکل، جلدن، سرب، استیل، آلومینیوم

بین رجایی ۲۱ و ۲۳ | ۰۹۰۲۱۸۰۰۸۸۵

تأسیس موسسه غیر تجاری بنیاد مولوی پژوهی استاد بدیع الزمان فروزانفر بشرویه در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸ به شماره ثبت ۱۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۰۷۶۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: بنیاد مولوی پژوهی استاد بدیع الزمان فروزانفر بشرویه موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: - تحقیق و پژوهش در مورد آثار استاد بدیع الزمان فروزانفر و بالطبع آن آثار مولوی جلال الدین محمد بلخی و معرفی آن به مردم علی الخصوص نسل جوان - ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی در خصوص برگزاری نشست های علمی و همچنین تقدیر از فعالین حوزه فروزانفر شناسی و مولوی پژوهی - برگزاری همایش های منطقه ای، ملی و بین المللی جهت معرفی استاد فروزانفر و مولوی - ایجاد نشاط درونی و آرامش پایدار در سطح جامعه از طریق نشر آموزه های استاد بدیع الزمان فروزانفر و مولوی - برگزاری مسابقات علمی با درون مایه آثار استاد فروزانفر و مولوی در بین دانش آموزان و دانشجویان و عامه مردم در سطح شهرستان، استان و کشور - راه اندازی کتابخانه تخصصی به منظور جمع آوری کلیه کتبی که در جهت معرفی استاد فروزانفر و مولوی پخش و منتشر شده است به موجب مجوز شماره ۶۷۴۷/۲۷/۱۳۵۳۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ فرمانداری شهرستان بشرویه. به موجب مجوز از اداره کل سایر برابر با شماره مجوز ۶۷۴۷ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان بشرویه، بخش مرکزی، شهر بشرویه، محله شهرک بیمارستان، کوچه جهاد ۱۲، کوچه بهشتی ۲، پلاک ۲۲، طبقه اول کدپستی ۹۷۸۱۶۸۳۴۹۶ سرمایه شخصیت حقوقی ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم زهرا احسانی به شماره ملی ۰۸۲۹۴۹۵۶۲۵ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمد کمال به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۲۷۳۱ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت خاتم خدیجه الهی زاده به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۵۶۹۲ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم آقای عباس جعفرزاده به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۱۳۴۸ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای حسین حملی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۴۵۳۳ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای علیرضا پوررفعتی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۵۶۶۱ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای سعید فرقانی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۹۳۷۶۱ - دارنده ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت خاتم صدیقه آفاقی به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۴۳۴۰ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمد عباس پور به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۵۶۶۵ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت مدیران آقای محمد کمال به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۲۷۳۱ - به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خاتم خدیجه الهی زاده به شماره ملی ۰۸۵۹۰۴۵۶۹۲ - به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عباس جعفرزاده به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۱۳۴۸ - به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حسین حملی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۴۵۳۳ - به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علیرضا پوررفعتی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۸۵۶۶۱ - به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید فرقانی به شماره ملی ۰۸۵۹۷۹۳۷۶۱ - به سمت خزانة دار به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم صدیقه آفاقی به شماره ملی ۰۸۵۹۰۸۶۴۳۴۰ - به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق بهادار و تعهدآور بنیاد از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و امضای رئیس هیئت مدیره یا خزانه دار همراه با مهر بنیاد معتبر خواهد بود. سایر اسناد و مکاتبات با امضای مدیرعامل و مهر بنیاد معتبر می باشد. بازرسان خاتم زهرا احسانی به شماره ملی ۰۸۲۹۴۹۵۶۲۵ - به سمت بازرسان اصلی به مدت یک سال آقای محمد عباس پور به شماره ملی ۰۸۵۹۸۶۵۶۶۵ - به سمت بازرسان علی البدل به مدت یک سال روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بشرویه (۱۲۵۱۶۶۸)

مشاوره با چاشنی
تخریب جدی دولت
مردمی در استان

نمی دایم آقای استاندار و تیم مدیریتی ایشان صحبت های مرا می خوانند یا نه، که اگر نمی خوانند آنهایی که با ایشان در ارتباط هستند به گوش ایشان برسانند. این روزها حرف هایی در جامعه رد و بدل می شود که اگر واقعیت داشته باشد می توان مطمئن شد عد ای با هدف تخریب حضرت آیت...رئیس پیش از اینکه رئیس جمهور باشند نماینده مردم استان در مجلس خبرگان و به گفته خودشان یک هم استانی خراسان جنوبی هستند، دارند فضای استان را به هم می ریزند. از روزی که آقای استاندار به استان آمدند خوشحال شدیم که گفتند مدیران با تفکر و گرایش مخالف دولت جا به جا می شوند و مسئولیت امور به دست نیروهای ارزشی و انقلابی می افتد و احکام صادره ایشان تا کنون خلاف این موضوع نبوده، اما اخبار و گمانه زنی هایی که منتشر می شود و بیشتر توسط اطرافیان نمایندگان مجلس به آن دامن زده شده واقعا زنگ خطر را برای نیروهای انقلابی و حامیان آقای رئیس به صدا درآورده است. اگر انتخاب های آقای استاندار برای مدیران استان قرار است کاملا سیاسی باشد هیچ عیب ندارد و حق نیروهای انقلابی و ارزشی است که دولتی با مدیران منتخب به خودمان داشته باشیم، اما نه اینکه به اسم نیروهای انقلابی، تدارکاتچی های اصلاح طلب را منصوب نمایند. آقایی که سال ها در کسوت فرماندار خوش خدمتی به دولت روحانی کرده و متاسفانه کارنامه او هم بسیار منفی است حالا به عنوان گزینه مدیریت ستادی مطرح می شود و یا عزیزی که تمام تلاش خود را برای خلاص کردن نیروهای ارزشی همکار در ستاد آقای رئیس در سال ۹۶ از بدنه دولت در استان کرده و وابستگی کامل به دولت قبل دارد به خاطر رفاقت با فلان مسئول ملی سودای فرمانداری دارد. عزیزی که تا دیروز فرماندار آقای روحانی در جایی دیگر بوده و حتی خود دولت روحانی هم از او ناراضی بود سودای مدیریت بر امور استان را فقط به واسطه معرفی نمایندگان دارد. آقای استاندار اینها واقعیت دارد ما به کدام سمت می رویم، قطعا شما که شناخت کافی از نیروها و جریانات استان ندارید اما عزیزی که به شما مشورت می دهند شاید چاشنی این مشاوره ها، بعضا تخریب دولت و آقای رئیس باشد چرا که خیلی از اینهایی که الان همه حرف های خود را وصل به آقای رئیس می کنند بیشترین زاویه فکری را با ایشان دارند. آقای قناعت عزیزی، انبویس توسعه استان با این مدیرانی که مطرح می شود فقط دنده عقب خواهد رفت. امیدوارم هر چه سریعتر به شناخت کافی در خصوص مدیران و جریانات استان و همچنین شناخت دقیق تر به آنهایی که مورد مشورت شما هستند برسید. آقای استاندار یکی از همین عزیزان علی که فضا پای خودش در یک پرونده می کشد گیر است و ... به استناد جایگاه خود به همه قول مدیریت و بست می دهد و استاندار را موظف به اجرای تصمیماتش می داند که با این فرمان، مدیریت در استان به پرتگاه هدایت خواهد شد.

قصه کمبود پزشکان متخصص و عدم ماندگاری آنان در مناطق؛ انقدر تکرار شده و حل نشده که گویی به معنای بی بازگشت تبدیل شده و اکنون به جایی رسیده ایم که پزشک را از خارج کشور وارد کنیم. سال هاست مناطق محروم خراسان جنوبی از کمبود پزشک در رنج هستند؛ از راهروهای شلوغ و پر رفت و آمد بیمارستان ها و مراکز درمانی تا بیمارانی که از لباس هایشان مشخص است از غرب و شرق استان به مرکز استان آمده اند و حتی در همین مرکز استان هم به آنچه باید نمی رسند. به گزارش ایسا، افرادی را می شناسیم که سه ساعت راه را از شهرهای مختلف به بیرجند طی می کنند و آخر سر هم به دلیل نبود پزشکان با صرف هزینه های دو برابری راهی استان های دیگر می شوند و این چه درد بزرگی است فراتر از آن بیماری و آن درد جسمی. طی کردن مسافت ها برای رسیدن به یک پزشک متخصص آن هم با درد بیماری را دقیقا همان چیزی است که درد بیماری را بیشتر می کند. حالا با گذشت بیش از چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، عدم توازن در دسترسی به پزشک متخصص و فوق تخصص، یکی از چالش های نظام سلامت کشور است. کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تعهد داده که این کمبود ظرفیت پزشکان چه در سطح عمومی و چه در سطح پزشک متخصص را برطرف کرده و این زمینه را ایجاد کنند که مشکل کمبود پزشک نداشته باشیم. اگر روند موجود ادامه یابد، مطمئنا مثل زمان اوایل انقلاب مجبور می شویم پزشک را از خارج بیاوریم

که این قضیه به سود مردم و جامعه نیست. **عدم تناسب پزشکان متخصص با وسعت و پراکندگی جمعیت**
فرزاد فیروزی، مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی به ایسا گفت: میزان پزشک متخصص به نسبت زیرساخت های مهیا شده، وسعت استان و پراکندگی جمعیت به میزان کافی وجود ندارد. **علاوه بر این**، مراکز درمانی تا بیمارانی که از لباس هایشان مشخص است از غرب و شرق استان به مرکز استان آمده اند و حتی در همین مرکز استان هم به آنچه باید نمی رسند. به گزارش ایسا، افرادی را می شناسیم که سه ساعت راه را از شهرهای مختلف به بیرجند طی می کنند و آخر سر هم به دلیل نبود پزشکان با صرف هزینه های دو برابری راهی استان های دیگر می شوند و این چه درد بزرگی است فراتر از آن بیماری و آن درد جسمی. طی کردن مسافت ها برای رسیدن به یک پزشک متخصص آن هم با درد بیماری را دقیقا همان چیزی است که درد بیماری را بیشتر می کند. حالا با گذشت بیش از چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، عدم توازن در دسترسی به پزشک متخصص و فوق تخصص، یکی از چالش های نظام سلامت کشور است. کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تعهد داده که این کمبود ظرفیت پزشکان چه در سطح عمومی و چه در سطح پزشک متخصص را برطرف کرده و این زمینه را ایجاد کنند که مشکل کمبود پزشک نداشته باشیم. اگر روند موجود ادامه یابد، مطمئنا مثل زمان اوایل انقلاب مجبور می شویم پزشک را از خارج بیاوریم

تکه ای سنگ برای مردن متری چند؟

باشگاه خبرنگاران جوان - در این روزها اگر راهی آرمانستان های سطح شهر و کشور شویم شاهد سنگ های گران قیمت بر سر مزاد متوفیان هستیم که هر کدام از این سنگ ها قیمت های متفاوتی دارد. مساله خرید قبر نیز یکی از هزینه های مراسم خاکسپاری است و هنوز هم هستند کسانی که حاضرند مبالغ چند میلیونی را برای خرید یک تکه سنگ برای مقبره عزیزشان پرداخت کنند. وقتی راهی پیشته متقین بیرجند می شویم سنگ قبرهای زیادی از دور در میان این آرمانستان خوندنمایی می رسد. علی نژاد گفت: حداقل هر ماه سنگ قبرها چقدر است و چقدر برای مردم اهمیت دارد که چه نوع سنگی بر سر مزاد تازه درگذشته شان کار شود؟

خرید سنگ قبر بستگی به جیب شما دارد

حالا چشم و هم چشمی ها در میان مردم به جایی رسیده است که مردم ارادت به متوفی را در انتخاب سنگ گران برای سنگ قبر متوفی شان می دانند. در اطراف آرمانستان بیرجند سنگ فروش های زیادی وجود دارد و جوی درب هر کدام از این مغازه ها سنگ هایی با نماها و شکل های مختلف بر دیوار تکیه زده اند و از دور خوندنمایی می کنند. علی نژاد یکی از سنگ فروشان این آرمانستان به خبرنگار ما می گوید: سال هاست که با پسر عموهام در حال فروش سنگ برای قبر مردگان هستیم، در این سال ها با افراد زیادی روبرو شده ایم؛ کسانی که به دنبال پایین ترین قیمت سنگ بودند و افرادی که به دنبال سنگ قبرهایی



وی با بیان اینکه دالما برای جذب پزشکان در تلاطم، افزود: مجلس شورای اسلامی، بخشی از روند درمان مورد نیاز بیمه شدگان را بر عهده سازمان تأمین اجتماعی گذاشته و از طرفی دانشگاه علوم پزشکی هم در جذب دچار مشکل است.

پنج ساله ششم مقرر شده که نیروهای متخصص شریب دولتی دانشگاه های علوم پزشکی با تأمین اجتماعی همکاری کنند که در همین راستا تقاضای نامهای بین وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی برای این منظور امضا شد و اگر با هم افزایش شرایط فراهم شود بودجه و زیرساخت را تأمین می کنیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی تصریح کرد: این توافق نامه در استان های کشور در حال اجرایی شدن است، اما در خراسان جنوبی همت بیشتری می طلبد و نیاز به هم افزایی بین دستگاهی دارد.

پنج ساله توسعه دیده شود. فیروزی، با اشاره به اینکه هم اکنون سه

به مرز واردات پزشک رسیده ایم!

نیروی متخصص و تعدادی متخصص مهمان با تأمین اجتماعی در استان همکاری می کنند، تصریح کرد: قانون، تأمین زیرساخت مورد نیاز را برای این سازمان در نظر نگرفته است، وی با بیان اینکه اکنون سهمیه استفاده از نیروهای متخصص فارغ التحصیل دانشگاه های علوم پزشکی از این سازمان گرفته شده است، اظهار کرد: در ماده ۲۴ قانون



پنج ساله ششم مقرر شده که نیروهای متخصص شریب دولتی دانشگاه های علوم پزشکی با تأمین اجتماعی همکاری کنند که در همین راستا تقاضای نامهای بین وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی برای این منظور امضا شد و اگر با هم افزایش شرایط فراهم شود بودجه و زیرساخت را تأمین می کنیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی تصریح کرد: این توافق نامه در استان های کشور در حال اجرایی شدن است، اما در خراسان جنوبی همت بیشتری می طلبد و نیاز به هم افزایی بین دستگاهی دارد.

انگیزه سازی نکرده ایم
مسلمان اسحاقی، نماینده مردم قاین و زبرکوه و عضو کمیسیون بهداشت نیز چندی پیش گفت: ما در چند سال اخیر به تربیت نیروهای پزشک متخصص توجه زیادی نداشتیم و همین باعث شده اکنون نه تنها در خراسان جنوبی، بلکه در کشور با این موضوع و کمبود مواجه شویم.



ماندگاری پزشکان در نظام محروم ایجاد نکرده ایم؛ بعد از آنان انتظار داریم در این مناطق خدمت کنند؛ گاهی هم برخی مناطق استان جزو مناطق محروم از نظر خدمت پزشکی محسوب نمی شود و این امر کار را سخت کرده است. اسحاقی ادامه داد: کاهش مدت زمان تهیة پزشکان؛ از جمله انگیزه هایی است که می توان به آن ها داد تا تخصص خود را بی بگیرند؛ در این حوزه اصلاح بند سه ماده چهار ماده واحد قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجویان دوره های تکمیلی و تخصصی در مجلس مورد توجه قرار گرفته است.

وی یادآور شد: انتظار داریم وزیر بهداشت دولت سیزدهم نه تنها بیشترین وقتش را برای کرونا بگذارد، بلکه بیشتر وقتش را برای نگاه به ارتقای حوزه بهداشت، سلامت و درمان تخصصی دهد که یکی از موارد مهم مورد توجه باید تخصیص پزشک و متخصص به استان های محروم و کم برخوردار باشد.

فرآیند جذب پزشکان متخصص

موسوی میرزایی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز اظهار کرد: فرآیند جذب پزشک متخصص از مرداد ماه هر سال آغاز شده و از استان ها اعلام نیاز می شود. وی با بیان اینکه اسامی برآورد این بود که ۱۲۶ پزشک متخصص نیاز داریم و این امر به وزارتخانه انتقال داده شد، افزود: از سایر استان ها نیز این نیازها اعلام می شود و وزارتخانه براساس جمعیت، شاخص جغرافیایی، پراکندگی استانی برآورد می کند و تعداد نیاز را با ظرف محدود خود تقسیم می کند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه قرار بود ۸۰ متخصص وزارتخانه به عنوان سهمیه اسامی تخصیص یابد، بیان کرد: از این تعداد تاکنون ۵۰ پزشک به استان آمده اند و پیگیری ها برای جذب ادامه دارد. به نظر می رسد با نوعی ضعف قانونی در پراکندگی پزشکان تخصصی روبرو هستیم؛ از طرفی زیرساخت های لازم را برای ادامه تحصیل آنان آماده نکرده و از طرفی شرایط را مهمایی کار نکرده ایم؛ بنابراین در این شرایط حاضر به کار و ادامه تحصیل نیستند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه قرار بود ۸۰ متخصص وزارتخانه به عنوان سهمیه اسامی تخصیص یابد، بیان کرد: از این تعداد تاکنون ۵۰ پزشک به استان آمده اند و پیگیری ها برای جذب ادامه دارد. به نظر می رسد با نوعی ضعف قانونی در پراکندگی پزشکان تخصصی روبرو هستیم؛ از طرفی زیرساخت های لازم را برای ادامه تحصیل آنان آماده نکرده و از طرفی شرایط را مهمایی کار نکرده ایم؛ بنابراین در این شرایط حاضر به کار و ادامه تحصیل نیستند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه قرار بود ۸۰ متخصص وزارتخانه به عنوان سهمیه اسامی تخصیص یابد، بیان کرد: از این تعداد تاکنون ۵۰ پزشک به استان آمده اند و پیگیری ها برای جذب ادامه دارد. به نظر می رسد با نوعی ضعف قانونی در پراکندگی پزشکان تخصصی روبرو هستیم؛ از طرفی زیرساخت های لازم را برای ادامه تحصیل آنان آماده نکرده و از طرفی شرایط را مهمایی کار نکرده ایم؛ بنابراین در این شرایط حاضر به کار و ادامه تحصیل نیستند.

۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تا ۵ میلیون تومان است، اما تنها هزینه قبر در این بین در میان نیست، بلکه باید افراد برای دیگر خدماتی که از سازمان آرمانستان ها دریافت می کنند هزینه های پرداخت کنند. وی گفت: هزینه کفن و غسل و خدمات دیگر نیز ۲۵۰ هزار تومان است و اگر فرد فوت شده را در محل عمومی دفن کنند هزینه قبر بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان تمام می شود.

هزینه کفن و دفن اموات متفاوت است

سرانگشتی می بینیم که برای برگزاری یک مراسم خاکسپاری ساده باید چند میلیونی پرداخت کرد، اما این سوال پیش می آید تکلیف افرادی که پول آنچنانی ندارند برای انجام این امور چیست؟ رئیس سازمان مدیریت آرمانستان های شهرداری بیرجند در این خصوص گفت: اگر فرد فوت شده وضعیت مالی مناسبی نداشته باشد و یا تحت پوشش کمیته امداد و یا بهزیستی باشد، می توانند بازماندگان وی به این ادارات مراجعه کنند و با آوردن نامه ای، تخفیف ۵۰ درصدی برای پرداخت این هزینه ها بگیرند و با این حساب با هزینه ۵۰ تا ۶۰۰ هزار تومان، تمامی مراسم کفن و دفن و خرید قبر برای فرد فوت شده انجام می شود. کدخدا گفت: ماهانه بین ۳۰ تا ۴۰ مورد متوفی داریم که خدمات کفن و دفن شان با ۵۰ درصد تخفیف انجام می شود و در این بین در هر ماه تعدادی هم هستند که به علت نداشتن خانواده و وابستگان بدون هیچ هزینه ای و کاملاً رایگان در آرمانستان بیرجند دفن می شوند.

توشه خانه آخرت، اعمال است نه سنگ های گران قیمت

این روزها چشم و هم چشمی به خرید سنگ های گران قیمت هم رسیده و مردن هیچ شباهتی به گذشته ندارد و ظاهراً برای انتخاب سنگ قبر اموات نیز با مذبذوبی پیش می روند حال آنچه در گذر از آرمانستان ما را به تفکر وامی دارد این است که توشه خانه آخرت مان تنها اعمال خوب است و گر نه خانه آخرت و سنگ لوح های گران قیمت هیچ دردی را دوا نمی کند.

چندی پیش در پارک صیاد شیرازی مشغول پیاده روی بودم که ناگهان چند قلاده سگ از لای بوته ها پربین بیرون به چند بچه کوچک حدود چهار پنج ساله حمله کردند که خوشبختانه با حضور به موقع قضیه ختم به خیر شد لطفاً مسئولین در این خصوص اقدام جدی نمایند

در خصوص فرهنگ رانندگی مردم استان دقیقاً رانندگی هامون خیلی بدوی دقت و بدون احساس مسئولیت نسبت به حال و سرنوشت دیگران... ولی عادت داریم که همیشه در هر مشکلی همه کس و همه چیز و مقصر بونیم! لا خدمون

در این هوای سرد زمستان تعداد زیادی از همشهریان شب ها را در پارک، ویرانه ها و مقبره های قبرستان به سر می برند و عملاً کارتن خواب هستند پرس و جویی که داشتم حدود هفتاد نفری می شوند خواهش او بانی کنونی این دارن از کم کم کنون به این افراد دریغ نکنند شاید دولت به لجانا محویت هایی که دارد نتواند اقدام اساسی در این خصوص انجام دهد

در بحث رانندگی مردم در استان فرهنگ بسیار تاثیر گذار داخل شهر می بینی نفر بایه پر اید تو خیابان جمهوری که شلوغ و ترافیک هست پشت سرت یکسر بوق بوق... و مانیتهایی بعدی هم همین حرکت را اتجان میشن که باعث کشته شن و خود و بعضی افراد بیگناه میشن.

هر روستای سگ آبد چاههایی برای احیای قنات حفر کردن و رها شده است تحقیق کردیم گفتن اعتبار بر گشت خورده این چه شروعی با پایایی است؟؟

مسئولان عزیز جاده در میان اهلبیرجند با این حجم تردد نه پلیسی نه دوربینی، نه باگانه اورژانس و هلال احمری

مقابل توجه فرمانده محترم پلیس با توجه به وجود راننده های خلاف کار و قانون گریز، جاده و خودروهای غیر استاندارد چرا دستگاه قضا ورود پیدا نمی کنه و از نیروی همیشه در صحنه بسیج کمک نمی گیرید تا تخلفات کاهش پیدا کند اندکی برای جان مردم ارزش قائل شوید

در خصوص صحبت معاون وزیر مینی بر ارزان بودن اینترنت موبایل، باز هم دست تو جیب مردم! اگر لطف کنید ماسکهای جدید تولید کنید که اکسیژن مصرف شده در ماه را محاسبه کنه در آمد خوبی است با این روش مردم دیدگه نفس هم نخواهند کشید و از این گران راحت خواهند شد مردم از جناب رئیس انتظار غیر از این را داشتنند.

در خصوص حمله سگ به کودک انگار این روزها تنها چیزی که ارزش نذاره جان سگها هست اگه به انسان این سگ رو می کشت هزاران حامی حیوانات پیدا میشد اما برای جان انسان سکوت می کنن خدانده سبر دهنده به خانواده اش

دیشب به ماشین تو بلوار پیامبر اعظم (ص) خورده بود به بیلورد و راننده به شدت مجروح شده بود. تعداد بیلورد های تبلیغاتی شهرداری در سطح شهر خیلی زیاده و علاوه بر اینکه حواس راننده رو پرت می کنه در صورت حادثه بسیار آسیب پذیر هست، هیچ جای کشور سر تقاطع ۲۰ بیلورد و تابلوی تبلیغاتی با انواع و اقسام مدل و اندازه نصب نمیشه. آیا چون مردم مهم هست یا درآمد شهرداری از بیلورد ها؟؟؟؟

تعداد خودروها در استان نسبت به گذشته بیشتر شده و خیلی خیابونها عریض تر و منجر شده در جاده های بین شهری اولین مساله ایمنی جاده هاست که بر اساس علم روز و نیاز ساخته نشده جاده های خودروهای ۵۰ سال قبل ساخته شده سرعت خودروها نسبت به گذشته افزایش داشته اما جاده ها بر اساس کار کرد و استفاده اون تجهیز نشده از طرفی راهنمایی و رانندگی در دادن گواهینامه سخت گیری لازم رو نداره و از طرفی جرایم بارزدندگی نذاره نه که جرایم بیشتر بشه باید بجای جریمه ضمانت اجرا گرفت. مثلاً فرد متخلف اگر در ۶ ماه آینده تخلف سرعت و سبقت داشته باشد خودرو به مدت یک ماه دوماه توقیف شود.

هر دم از این باغ بری می رسد انتصابات شهرداری بیرجند گویا مسیر تخصص گرای را به نقطه بلوغ رسانده و هر لحظه باید منتظر اتفاقات جدید باشیم. خدای عاقبت ما را به خیر کن.

تکه ای سنگ برای مردن متری چند؟

جدیدتر است. یکی از فروشندهان سنگ های قبر می گویند مشتریانی داریم که هر چند سالی تصمیم به تعویض سنگ قبر عزیزشان می گیرند و شاید دلیل اصلی این تعویض ها، استفاده از سنگ قبری شبکتر و بهتر برای مزاد متوفی شان است.

خانه ابدی در بیرجند چقدر قیمت دارد؟

در آرمانستان بیرجند به سراغ رئیس سازمان مدیریت آرمانستان های شهرداری رقیم تا ببینیم برای چند وجب خاک آن هم برای



کدخدا گفت: اگر وابستگان متوفی تمایل به نصب سایه بان در محل فرد فوت شده داشته باشند هزینه آن نیز ۷۰۰ هزار تومان، همچنین هزینه انجام حاشیه های سنگ قبر ۱۵۰ هزار تومان است. با یک حساب

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای

شهرداری آیسک در نظر دارد: یک دستگاه اتومیکسر مرلو ایتالیا با مشخصات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مزایده ۳۰۰۰۰۵۳۳۳۰۰۰۰۱ و از طریق مزایده حضوری به فروش برساند. تاریخ انتشار در سایت: ۱۴۰۰/۱۰/۸ زمان برگزاری مزایده حضوری: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ صبح اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های مزایده: خراسان جنوبی - شهرستان سربان - شهر آیسک - شهرداری آیسک - تلفن: ۰۵۶۳۲۸۷۴۱۱۵
مصطفی غلامی - شهردار آیسک

این تلسکوپ فضایی پیشرفته، چهارم دی ماه در ساعت ۷:۲۰ صبح به وقت منطقه از پایگاه



فضایی اروپا در گویان فرانسه مستقره‌ای در شمال آمریکا جنوبی به فضا پرتاب شد تا در نقطه لاگراژ ۲ قرار بگیرد و ما را با خود به نخستین روزهای تشکیل جهان ببرد این تلسکوپ در مدار خورشید و در فاصله ۱۵ میلیون کیلومتری از زمین قرار خواهد گرفت. گرچه این بار ناسا مدعای بودن شرایط جوی باعث به تأخیر افتادن این مأموریت شد. تلسکوپ فضایی "وب" درون محفظه‌ای در بخش بالایی موشک آریان ۵ قرار گرفته است و بالاخره در مدار زمین قرار گرفت.

اکتوبن این تلسکوپ سفر یک ماهه خود را به سمت مدار لاگراژ ۲ آغاز کرده است. نیروی پیش‌رانش موشک تا ۲۶ دقیقه پس از پرتاب ادامه خواهد داشت و پس از آن توپین مرحله موشک جدا می‌شود تلسکوپ از موشک آریان ۵ جدا شده و پس از چند دقیقه آرایه‌های خورشیدی باز می‌شود تا این تلسکوپ به جای استفاده از باتری از نیروی خورشیدی استفاده کند. وب به سرعت قابلیت چرخش خود را به دست می‌گیرد و در فضا به پرواز در می‌آید اگرچه باز شدن آرایه‌های خورشیدی فرآیند ساده‌ای است اما اهمیت زیادی دارد این آرایه‌ها تأمین کننده نیروی تمامی تجهیزات تلسکوپ هستند با گذشت سه روز از پرتاب صفحه‌های محافظ خورشیدی وب باز می‌شوند این محافظ‌های خورشیدی از پنج لایه فیلم پلی‌امید کپتون تشکیل شده‌اند و به خوبی نور خورشید و تشعشعات فضایی خطرناک را مسدود می‌کنند و از این‌ها بزرگ جیمزوب باروکش ملالا محافظت می‌کنند آینه‌های جیمز وب به گونه‌ای طراحی شده‌اند که قابلیت تابش دارند و به همین صورت درون آریان ۵ قرار گرفته‌اند.

پس از رسیدن تلسکوپ "جیمز وب" به مدار مورد نظر، شش ماه صرف آماده‌سازی تجهیزات این تلسکوپ خواهد شد و این تلسکوپ پس از شش ماه اولین داده‌ها را به زمین خواهد فرستاد. اکنون باید منتظر بهمان‌همه تا جیمز وب تمامی مراحل پس از پرتاب را پشت سر بگذارد و فصل جدیدی از رصد آسمان را رقم بزند.



یاد یاران

شهید ابراهیم رمضانی: انگیزه من از رفتن به جبهه این است که در درجه اول بیروزی اسلام را بر کفر با شجاعت ثابت کنم و به نیروهای معنی بفرمانم که ما با ایمانی خالص به مقبله باشما مزدوران کافر آمده‌ایم و به شما مجال حرکت در روی زمین را نخواهیم داد.

دیالوگ ماندگار

هیچ وقت به گمان اینکه وقت دارید ننشینید زیرا در عمل خواهید دید که همیشه وقت کم و کوتاه است. (فرانکلین)

۹ دی، روز میثاق امت با ولایت

ملت همیشه در سحنه ایران اسلامی، حماسه‌ای دیگر آفرید و دشمنان خدا و دینش را مایوس و ناامید ساخت و قلب امام زمان (عج) و نایب بر حقش حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (ثبات بر کاته) را شاد ساخت.

راهپیمایی ۹ دی ماه ۱۳۸۸ نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات مرد و زن ایرانی به حساب می‌آید. حماسه ۹ دی نماد عزت، استقلال و بصیرت مردمی است که تا پای جان برای حفظ اصول اسلام و آرمان‌های انقلاب ایستادند و با صدای رسا اعلام کردند که اگر دشمن در برابر دین آنها بایستد در برابر تمام ندای آنها خواهند ایستاد. روز نهم دی ماه در تاریخ انقلاب اسلامی با عنوان روز «جسیرت» تبدیل به یوم - و ماندگار شد. در این روز ماندگار و تاریخی

جاذبه گردشگری

قنات بلده فردوس

قنات بلده فردوس فقط یک رشته قنات ساده نیست، بلکه مجموعه‌ای از ۱۵ قنات و دو چشمه آب است که وظیفه آبرسانی به مزارع و باغات شهر تون را بر عهده داشته است.



اما محلی برای تأمین آب شرب اهالی تون نیز بوده است و کار تنقیه آب را هم به شیوه هوشمندانه‌ای انجام می‌داده است. جلوگیری از نفوذ بیش از حد در خاک، استفاده از خاک رس بوده است که بسیار هوشمندانه است.

فرهنگ و هنر

«رضا ایرامنش» به «بی‌نشان» پیوست

در ادامه تولید و عبور از نیمه مرحله تصویربرداری «بی‌نشان»، نقش آفرینی رضا ایرامنش و توماج دانش‌پهزادی در این سریال آغاز شد.

تصویربرداری سریال «بی‌نشان» به کارگردانی رامآ قوبیل، نویسندگی مشترک آزیتا ایرانی و مهدی حمزه‌نهیبه‌کنندگی مرتضی زراقی کریسی از نیمه گذشت همچنین رضا ایرامنش و توماج دانش‌پهزادی جدیدترین بازیگرانی هستند که علاوه بر این سریال تلویزیونی رفته‌اند. رضا ایرامنش از جمله بازیگران پیشکسوت که مدتی است کم‌کار شده، ایفاگر نقش «غفوری» مدیر مسئول یک سایت خبری در «بی‌نشان» است. همچنین توماج دانش‌پهزادی که پیش از این در «تله فیلم» «بیله آهنی» و «کازرت خواب» و مجموعه مستند داستانی «خط پارک فرمز» نقش آفرینی کرده است، نقش «فتین» را که تجربه‌ای متفاوت و خاص به شمار می‌رود در سریال تلویزیونی «بی‌نشان» ایفا می‌کند. جلوی دوربین این روزها در منطقه شمال تهران جلوی دوربین فرشاد گل سفیدی پیش می‌رود. مجید واشقانی، نیلوفر ارسا، پرویز فلاحتی‌پور، سعید زارعی، هلن تقی‌لو، نیوشا ضیعی و مریم کابویی از جمله بازیگران این سریال هستند.

خطرات داروهای کدئین‌دار

داروی مسکن کدئین اگرچه یک درمان مؤثر برای بسیاری از دردهاست اما مصرف زیاد آن با آسیب‌هایی همراه است. اعتیاد به کدئین می‌تواند باعث مشکلات روحی و جسمی طولانی مدت



مانند آسیب کبدی، آسیب کلیوی و غیره شود علاوه بر این شرایط، اعتیاد به کدئین می‌تواند به برخی از قسمت‌های مغز آسیب برساند و منجر به افزایش خطر افسردگی مزمن شود و فقط باید در صورت لزوم استفاده شود.

باین نوشیدنی کرونا را شگفت‌دهید

تحقیقات نشان می‌دهد که ترکیب پروتئین شیر با داروهای ضد آرتروز مانند آنتی‌هیستامین‌ها ممکن است به مبارزه با کرونا کمک کند. در آزمایش‌های انجام شده این ترکیب از تکثیر ویروس کرونا روی



سلول‌های آئین و میمون جلوگیری کرد. ترکیب دیفن‌هیدرامین که نوعی آنتی‌هیستامین و داروی ضد آرتروز بوده و لاکتوفورین که پروتئینی در شیر گاو و انسان است، می‌تواند باعث کاهش ۹۹ درصدی تکثیر عامل ویروس کرونا در ریه شود.

موز موجب رفع یبوست می‌شود

موز یکی از معروفترین غذاهای رژیمی است این میوه برخی از بیماری‌های دستگاه گوارش را تسکین می‌بخشد. در رفع یبوست کمک می‌کند و از نظر برخی کارشناسان بهداشت یک غذای



فوق‌العاده محسوب می‌شود. با این حال، موز حاوی مقادیر زیادی منیزیم و پتاسیم است که در صورت خوردن آن با معده کاملاً خالی، می‌تواند منجر به عدم تعادل منیزیم و پتاسیم خون شود. موز یک نمونه اصلی از خوردن غذای مناسب است.

نشانه‌های افراط‌داری هوشمندی پایین

افراد دارای هوشمندی پایین، تا جایی که بتوانند از فکر کردن برهیز می‌کنند. آن‌ها همواره نیاز دارند دقیقاً به آن‌ها گفته شود که چه کار کنند تا از ذهن خودشان هیچ استفاده‌ای نکنند. آن‌ها در ساختارهای



آموزشی رسمی که نیاز به یادگیری مکانیکی دارد رشد می‌کنند، اما فاقد داکوت محیطی هستند. اگر آن‌ها را در موقعیت جدیدی قرار دهید که ناچار باشند روی پای خودشان بایستند و فکر کنند، خواهید دید که به دست و پا زدن می‌افتند.

فرنی، تقویت‌کننده بدن در روزهای سرد

فرنی سنتی با آرد گندم یا آرد برنج و حتی نشاسته بهترین تقویت‌کننده بدن در روزهای سرد و داروی سرماخوردگی است که به عنوان یک خوراک خوشمزه و آسان نیز می‌توان در وعده صبحانه یا عصرانه سرو کرد. فرنی ارزش غذایی بسیار بالایی دارد و به خاطر شیر و نشاسته موجود در آن، انرژی بالایی را جذب بدن می‌کند. مواد نشاسته‌ای موجود در فرنی هم مانند شیر، حاوی ویتامین‌های گروه B و روی است. اگر به جای شکر از عسل در پخت فرنی استفاده کنید، فرنی مجلسی و خوشمزه‌تری خواهید داشت و می‌توانید با خیال راحت انرژی دریافتی را تا حد زیادی بدون اضافه وزن بالا ببرید. در طرز تهیه فرنی با عسل، بعد از خاموش کردن فرنی، عسل را اضافه کنید چون عسل نباید حرارت زیادی ببیند و بجوشد.

حکایت: پند لقمان به پسرش

لقمان حکیم به پسرش گفت: امروز روزه بگیر و غذایت را نخور و هر چه بزبان جاری شد را بنویس. با فرارسیدن شب تمام آن چیزی را که نوشتی، برابرم بخوان. نگاه روزها را باز کن. پسر در شبگاه هر آنچه که نوشته بود را خواند و بروقت شد برای همین نتوانست غذایی را بخورد. آن پسر در روز دوم هم نتوانست هیچ غذایی بخورد. در روز سوم نیز، پس از خواندن نوشته‌هایش، آفتاب روز چهارم طلوع کرد در حالی که او هیچ غذایی نخورده بود. آن پسر در روز چهارم، هیچ حرفی نزد پدرش در زمان شب، از او خواست تا کاغذهایش را بیاورد و نوشته‌هایش را بخواند. پسر در جواب پدر گفت: امروز هیچ حرفی نزدم که آن را بخوانم. لقمان گفت: پس با او از این نان که داخل سفره است بخور و بدان آن نان که گفتم، در روز قیامت چنان حال خوشی دارند که اکنون تو داری.

ایزوکام و فیرکونی آراسته فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوکام شرق و دیلیجان مدیریت: حسن آراسته امیرآباد - جنب ولی عصر (عج) ۴ ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

کلیده لوازم منزل شمارا خریداریم با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰ خدمات نصب، اجاره دار بست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی فروش حبه عناب درجه یک ۰۹۰۲۶۷۱۱۷۳۵

ایزوکام شرق ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ بزرگترین میدان توحید (بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

جدول سودو کو شماره ۵۰۹۷

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸	۲	۳	۵	۱	۶	۴	۷	۹
۱	۷	۵	۴	۸	۹	۲	۶	۳
۹	۶	۴	۷	۸	۱	۳	۵	۲
۸	۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۴	۲	۵	۳	۶	۸	۱	۹	۷
۱	۹	۶	۵	۷	۲	۸	۳	۴
۶	۳	۸	۱	۴	۹	۲	۵	۷
۶	۸	۷	۴	۵	۳	۹	۱	۲
۳	۱	۹	۸	۲	۶	۷	۴	۵
۵	۴	۲	۷	۹	۱	۶	۸	۳

ثبت نام کاروان عتبات هوایی / زمینی تاریخ اعزام: ۱۴۰۰/۱۰/۱۷ دفتر خدمات مسافری، جهانگردی و زیارتی عماد هر که دارد هوس کریبلا... بسم الله

مرکز خرید و فروش خط‌رند در مرکز شهر (میدان ابوذر) خط دائم شماره خریداریم ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲ مرکز خرید و فروش خط‌رند حسین‌راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

آگهی فقدان آقای مهدی علیدوست فرزند حسین دارای شناسنامه شماره ۰۶۴۰۳۲۱۸۹۵ صادره از بیرجند متولد سال ۱۳۷۲ اظهار می‌دارد که: گواهی موقت کارشناسی ایشان به شماره ۰۶/۱۵/۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۵ رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی - فیزیولوژی ورزشی دانشگاه بیرجند مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی ارزش نامه مذکور ابطال می‌شود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به اداره کل امور آموزشی دانشگاه بیرجند تسلیم نماید. شناسه: ۱۲۵۲۲۷۱

نیازمندیم به یک نفر نیروی خانم جهت کار در دفتر پیشخوان (شیفت عصر) ترجیحاً رشته حسابداری یا کامپیوتر نیازمندیم. ۳۲۲۳۴۵۳۲ قابل توجه مالکان محترم خودرو جهت جلوگیری از جرائم ۲ درصدی (ماهانه) نسبت به پرداخت عوارض سالیانه خودرو خود اقدام نمایید. جهت سهولت قبیل از مراجعه نسبت به اطلاع از مبلغ مذکور با شماره های ۳۲۲۳۴۵۳۲ و ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲ تماس حاصل فرمایید. آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) ضامن‌استعلام و پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی در این دفتر انجام می‌شود.

۵۰۰ عنوان برنامه فرهنگی ورزشی در خراسان جنوبی برگزار می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: همزمان با دومین سالگرد شهادت سید شهید حاج قاسم سلیمانی ۵۰۰ عنوان برنامه فرهنگی، ورزشی و اجتماعی در استان برگزار می‌شود. عزیزی بیان کرد: برگزاری همایش‌های یادبودی خانوادگی در تقاضای شهری و روستایی، محرومیت‌زدایی و فعال‌سازی ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان و رسیدگی به مناطق مرزی و محروم از دیگر برنامه‌های هفته مقاومت است. وی اظهار کرد: تکریم و تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدا و ایثارگران، بصیرت‌افزایی و تولید محتوایی با شخصیت و سیره عملی سردار سلیمانی، معرفی شخصیت وی و برگزاری وبینارهای مختلف با موضوع سلسله‌نشست‌های بصیرتی بی‌امون تحلیل شخصیت و جایگاه سردار از دیگر برنامه‌هایی است که در خانه‌های جوانان شهرستان‌های استان در نظر گرفته شده است.

جذب ۷۷ درصدی اعتبار ابلاغ شده در حوزه اشتغال بیرجند

فرماندار بیرجند گفت: به منظور حمایت از اشتغال در بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه، بالغ بر ۷۷ درصد اعتبار ابلاغی برای این موضوع جذب و توسط بانکها پرداخت شده است. ناصری گفت: همه ساله تعهد اشتغال برای شهرستان‌ها مشخص می‌شود که امسال برای بیرجند ۲ هزار و ۳۰۰ نفر تعهد اشتغال مشخص شده و ۷۷ درصد آن معادل ۲ هزار و ۳۰۰ نفر محقق شده است.

مطالبه‌های آبی خراسان جنوبی روی میز وزیر نیرو

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی در دیداری که با وزیر نیرو داشت، مطالبه‌های آبی استان را با وی در میان گذاشت و خواسته مردم استان را هم شروع ابر پروژه انتقال آب از خلیج فارس دانست. نصیری افزود: حداقل قدم‌های اولیه در زمینه شروع این پروژه برای خراسان جنوبی برداشته شود تا مردم این استان کمی دلگرم شوند. وی به وجود آب‌های نامتعرف و ژرف که خراسان جنوبی دارای قابلیت ویژه‌ای در این حوزه است نیز اشاره کرد و ادامه داد: وزیر نیرو عملیاتی شدن این خواسته‌ها را نیازمند مقدماتی دانست که به محض فراهم شدن زمینه‌های اجرایی آن به مردم استان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

افزایش جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی به ۱۲۶۶ نفر

با ثبت دو مورد فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی آمار جان باختگان این بیماری به هزار و ۲۶۶ نفر افزایش یافت. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا و بروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از مجموع ۵۷۵ تست ملوکولی و سریع ۶۱۰ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد یک مورد از بشرویه، ۲۴ مورد از بیرجند، یک مورد از خوسف، یک مورد از درمیان، ۲ مورد از زیرکوه، ۱۷ مورد از طبس، ۲ مورد از فردوس، ۵ مورد از قاینات و ۸ مورد از نهبندان می‌باشد.

هشدار مدیریت بحران برای احتمال وقوع رواناب و آبگرفتگی معابر

مدیریت بحران خراسان جنوبی برای احتمال وقوع رواناب و آبگرفتگی معابر در پی ورود سامانه بارشی از اکتب به جو استان هشدار داد. مدیرکل مدیریت بحران استان اعلام کرد: طبق پیش‌بینی‌های هواشناسی موج بارشی از روز پنجشنبه در استان فعال شده و آبگرفتگی معابر در پی ورود سامانه بارشی تا پایان هفته آینده به تازگی در استان ادامه خواهد داشت و طبق پیش‌بینی‌ها بارش‌ها در روزهای جمعه هفته جاری و یکشنبه و دوشنبه هفته آینده شدت بیشتری داشته و احتمال وقوع رواناب و آبگرفتگی معابر عمومی، همچنین در مناطق کوهستانی بارش برف و یخبندان دور از انتظار نیست. میرجلیلی خطاب به مسئولان گفت: ضمن آماده باش کامل نیروهای امدادی و عملیاتی شهرستان از جمله جمعیت هلال احمر، اورژانس ۱۱۵، راهداران، واحدهای پلیس راه، مجموعه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها طی روزهای

واکاوی یک حادثه غمبار که در مرکز استان رخ داد

هراس ها پس از طعمه شدن کودک چهار ساله توسط سگ های ولگرد

یاسین ۴/۵ ساله همچون بسیاری از کودکان دیگر در میان خشم سگ‌های ولگرد دیگر نفس نمی‌کشد و این حاصل عدم فکر مناسب برای جمع آوری سگ‌های ولگرد است. دو روز گذشته خبری درآورد در فضای مجازی منتشر شد و صدای اعتراض کاربران را به دنبال داشت. خبر کوتاه بود و درنکته: یاسین ۴۵ ساله قربانی یک سگ شد و چقدر بد که همیشه تیرهای تلخ تیر یک است. این حادثه تلخ در مقابل پاسگاه روستای امیرآباد بیرجند رخ می‌دهد و مأمور پاسگاه با داد و فریاد کودک را از چنگ سگ نجات می‌دهد، اما دیر شده و دیگر قلب کودک توان تپیدن ندارد و وجود احیای ۴۵ دقیقه‌ای دیگر نمی‌تواند بزند. به گزارش ایسا، مردم امیرآباد اکنون با سکوتی که در این محله پیچیده و گویی فریاد بلندی است، از فرستادن کودکان شان به کوچه برای بازی کودکانه هراس دارند و اکنون برخی از خانواده‌ها حتی فرزندانشان خود را به مدرسه نمی‌فرستند اما تنها



و خشم سگ‌ها به تو وقتی حتی کوچکترین دفاعی از خود نداری؛ سگ‌هایی که در هوای سرد گویی بسیار گرسنه‌اند و نیاز به غذا و

سه ماه گذشته این دومین حادثه حمله سگ‌های ولگرد به کودکان در منطقه امیرآباد بیرجند است و در مهرماه سگ‌های ولگرد به دختر ۶ ساله‌ای حمله کردند که با اقدام به موقع این کودک زنده ماند اعضای شورای امیرآباد برای عرض تسلیت به منزل کودک فوت شده رفتند؛ لذا تصمیماتی که در فضای مجازی مبنی بر تشکیل جمع گرفته شده توسط افرادی صورت می‌گیرد که از این قضیه منافی غیر از دلسوزی برای کودک یا مردم را دنبال می‌کنند. مسئولان تا ساعت ۲۳ سه شنبه در جلسه‌ای فوق العاده در فرمانداری بیرجند، ماجرای فوت کودک توسط سگ بلاصاحب را چاره اندیشی کردند و مصوبات خوبی برای راهی از وضعیت فعلی اخذ شد. اقداماتی در بحث سگ‌های ولگرد در دستور کار مسئولان قرار گرفت.

شهرداری چه وظایفی دارد احمد لطایفی، مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند نیز به ایسا

انته جمعه، حلقه وصل مردم و حاکمیت هستند

استاندار خراسان جنوبی در جلسه گردهمایی انتم جمعه استان گفت: انتم جمعه حلقه وصل بین مردم و حاکمیت هستند. قناعت افزود: انتم جمعه باید محور وحدت، رشد و پیشرفت فرهنگی آن منطقه باشند. لذا ما



آن‌ها را در کنار خود احساس می‌کنیم. وی گفت: فرمانداران، مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و مسئولان شهرستان‌ها وظیفه دارند با انتم جمعه همکاری و همیاری داشته باشند که این مهم به عنوان دستورالعمل به شورای اداری استان نیز ابلاغ خواهد شد. استاندار افزود: پایگاه‌های نماز جمعه در کشور ما قرارگاه فرهنگی است و انتم جمعه به نوعی ضربه گیر نظام اسلامی هستند و مردم هر وقت از مدیران در موضوعی گلایه و شکایتی دارند به انتم جمعه مراجعه می‌کنند.

اخبار کوتاه

- فرمانده انتظامی استان گفت: ۳۰۰ دستگاه غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال در سربیشه کشف شد.
- آیین تودیع و معارفه هیئت مدیره و بازرسی خانه مطبوعات استان روز گذشته با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان برگزار شد.
- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ۳۰۱ مجوز مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری تاکنون در خراسان جنوبی صادر شده است.
- به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر اولین کاروان نیکوکاری جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به روستای نازدشت شهرستان سربیشه اعزام شد.
- به گفته سرباست اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، آبیان و زنبور عسل استان در ۹ ماهه امسال ۳۲ میلیون و ۶۵۶ هزار و ۳۴ قطعه جوجه یک روزه گوشتی در واحدهای فعال جوجه ریزی پرورش یافته اند.

آکبی تعیین طول و مترآژ پلاک ۲۴۳۴ - اصلی بخش ۱ بیرجند
نظر به اینکه خانم لیلا فرزند نجفقلی مالک شش دانگ پلاک ۲۴۳۴ - اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و مترآژ و تثبیت حدود شش دانگ مذکور را نموده و حسب اعلان ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام کرد در مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی حاضر گردید. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: ۱۲۵۰۳۷۶

آکبی تغییرات شرکت تضمین افراز کوشک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۷۱۸۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۸ تصحیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای غلامحسین عثمانی به شماره ملی ۰۶۵۲۱۸۰۲۸۴ به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید. آدرس مدیر تصفیه: محل تصفیه استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، شهرک چکبند، خیابان پیامبر اعظم (ص) جنوبی، کوچه پیامبر اعظم (ص) جنوبی، پلاک ۱۰، کد پستی ۹۷۱۸۱۳۱۹۰ می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۲۴۹۱۸۷)

۹ دی، روز میثاق دوباره با ولایت و کور کردن چشمان فتنه و محکم نمودن ستون‌های نظام گرامی باد

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز
به صورت شبانه روزی / با فکتر برقی و روش نانو / تشخیص و ترمیم / رفع نم و بوهای نامطبوع / استعانت کنید / کیفیت کار خوب را / منتهی کنید
اسحاقی ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶ - ۰۹۱۵۸۲۴۶۷۷۹

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام... مجید
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی مصعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
۳۲۲۲۷۱۷۷
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

مشاور املاک دیار
ویلا ۱۵۰ متری بهشتی
باغ رزگ - باغ بهدان
مزروعی سورگ
بیرجند: خانه میدان جانایان
مهندس بیروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵

آموزشگاه فز و حرفه‌ای آردو پونا
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه‌ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صد درصد تضمینی و شبانه روزی
تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارکان های دولتی، شرکت‌ها و...
۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

یوم... حماسه ۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گرامی باد
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *
۰۵۶ ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۳۱۰ ۵۵۵ ۰۵۶

تمدید غیر حضوری اینترنت شرکت مخابرات
(نماینده رسمی فروش اینترنت شرکت مخابرات)

قالیشویی و مبلی شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک / کاور شده / تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

قالیشویی و مبلی شویی یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا / اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان / پیشرو در صنعت قالیشویی استان / صاف صاف / تخت تخت / بدون چین و چروک / درجه یک / کاور شده / ۳ - ۳۲۴۴۰۰۰۱

قالیشویی و مبلی شویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی / دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵ / www.iranwash.ir / اولین قالیشویی صنعتی / درجه یک مجهز به گرمخانه / تمام اتومات در شرق کشور / صاف صاف / لول لول / تخت تخت / ۲ - ۳۲۴۲۴۳۲۰ / ghalishooii.ir

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، دیدار روحانی و رهبری کاری نبود

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با بیان اینکه روحانی برای دیدار با رهبر انقلاب پیگیری‌های مکرری داشته، یادآور شد دیدار دولتمردان سابق با رهبر انقلاب یک امر مسبق به سابقه‌های است. فضائل افزود: این دیدار به درخواست روحانی و با پیگیری‌های مکرر او انجام شد که البته جنبه کاری هم نداشت و به عبارتی نوعی تجدید دیدار بود. بحث‌هایی که در این دیدار مطرح شده، بحث‌های روز نبود و دیداری معمولی بود است.



آیت‌الله العظمی آیت‌الله محمد باقر خامنه‌ای

در یک کلام به ما بگویند آیا روحانی دو تابعیتی هست یا نه؟

نماینده مجلس گفت: پرونده دو تابعیتی آقای روحانی به کجا رسید چرا پیگیری نمی‌کنند و چرا نتیجه را به مردم اعلام نمی‌کنند؟ در یک کلام به ما بگویند آیا آقای روحانی دو تابعیتی هست یا خیر؟ اوتو برای تصریح کرد توصیه نمودم که به آقای باقری رئیس تیم مذاکره کننده هسته‌ای است. به وی توصیه می‌کنم مانند آقای ظریف که به‌رجام رانخواهده امضا کرد شما مواظب باشید این اشتباه بزرگ آقای ظریف را تکرار نکنید و معاهده به این مهمی رانخواهده امضا نکنید.

حتی اگر قطعنامه هائلیه ایران احیا شود مگر چه اتفاقی خواهد افتاد؟

مزدی، مشاور تیم مذاکره کننده هسته‌ای است. ارتباط با ضرب‌الاجل‌های تعیین شده از سوی طرفین گفته است: ضرب‌الاجل طرف مقابل ارزشی برای ما ندارد، چرا که حتی اگر به فرض طرف مقابل از برجام خارج شده و مکانیسم ماشه اجرا چند قطعنامه علیه ایران احیا شود چه اتفاقی خواهد افتاد مگر در حال حاضر فشار حداکثری علیه ایران وجود ندارد به تعبیر دیگر، مگر کاری بوده که آنها علیه ایران انجام نداده باشند.

اختصاص سهمیه بزرگ به کد ملی همان طرح روحانی است

خبر، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: دولت دوازدهم این پیشنهاد اختصاص سهمیه بزرگ به هر کد ملی را ۳ سال پیش مطرح کرد اما رد شد. حالا این طرح در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفته است. وی افزود دولت آقای روحانی این طرح را در قالب لایحه بودجه سال ۹۸ مجلس تقدیم کرد براساس این طرح قرار بود به هر ایرانی ماهانه ۲ لیتر بنزین داده شود. مردم می‌توانستند آن را بفرشند یا استفاده کنند اما مجلس این پیشنهاد را رد کرد چون نمایندگان تأکید داشتند بنزین باید همان هزار تومان باشد.

دستیار وزیر امور خارجه: موضوع هسته‌ای ملی است، نه جناحی

موسوی، دستیار وزیر امور خارجه با بیان اینکه در موضوعات ملی به مردم و آینده کشور فکر کنیم و از تصمیم و اراده ملی حمایت کنیم، نوشت: موضوع هسته‌ای موضوعی ملی است و نگاه حزبی، جناحی، موافق یا مخالف افراد دانش به آن اشتباه است.

چین در بندرعباس صاحب‌سر کنسولگری شد

هیئت‌وزیران با گشایش سر کنسولگری جمهوری خلق چین در شهر بندرعباس موافقت کرد. هیئت‌وزیران همچنین با پیشنهاد وزارت امور خارجه مبنی بر صدور مجوز تأسیس سر کنسولگری در شهر قزاقان ارمنستان با رعایت قوانین و مقررات مربوطه موافقت کرد.

مدت‌هاست حرفی نمی‌زنم تا دولت رئیسی کارش را بکند

سلحشوری، نماینده اصلاح طلب مجلس دهم گفت: متأسفانه امروز به جای اینکه به مشکلات مردم رسیدگی شود سعی در افزایش نارضایتی آنان و مشکل‌افزایی دارند. من مدت‌هاست سکوت کرده‌ام و حرفی نمی‌زنم، می‌گویم بگذاریم دولت که تازه بر سر کار آمده است کار خودش را انجام دهد و اجابت‌انقدر غیرمتناسبه‌ای نداشته باشیم، اما هر آدم منصفی هم تا یک حدی می‌تواند سکوت کند و بگوید مهلت دهید و چیزی نگوییم و اجازه دهید دولت کار خودش را انجام دهد.

نماینده مجلس، جای ترمز، پا را روی گاز قیمت‌ها گذاشته‌ام

نماینده سیرم، گفته متأسفانه شاهد ادامه افزایش قیمت‌ها هستیم که زندگی را برای مردم سخت و نامین حداقل‌های زندگی را با دشواری مواجه کرده است. شاید یادمان رفته که به جای ترمز، پا را روی گاز قیمت‌ها گذاشته‌ایم. سلیمی افزود: قیمت مسکن سر به فلک کشیده و خرید مسکن به رویا تبدیل شده است. با پولی که قبلاً امکان خرید مسکن وجود داشت امروز شاید حتی امکان رهن همان خانه به سختی فراهم می‌شود.

صادق خرازی، کسی را از شهید سلیمانی دیپلمات تر ندیدم

دبیر کل حزب ندای ایرانیان با بیان اینکه شهید سلیمانی هم فرمانده میدان و هم دیپلمات ماهر در مذاکره ۵ ساعته با پوتین بود، گفت: کسی را از سلیمانی دیپلمات تر ندیدم.

رئیس‌انقلابات و تغییر مدیران بر اساس شایسته‌سالاری باشد

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم شایسته‌سالاری در ذرائع انگیزه و دغدغه باشد. دولت، خطاب به همه مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، اظهار کرد: اگر بنا بر ابقای مدیران زیر مجموعه خود دارید این کار را انجام دهید و اگر جایجایی مدیری را ضروری می‌دانید در این کار تسریع کنید چرا که بنده اجرایی کشور باید در

اجرای برنامه‌های تحولی مورد نظر دولت منسجم و ذرائع انگیزه و دغدغه باشد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم باید صادق‌الوعده باشد و وعده‌های ندیده که نتوانیم به آن عمل کنیم، افزود: بزرگترین سرمایه دولته اعتماد مردم به این دولت است و تقاضی در سخن و عمل این اعتماد را مخوش می‌کند وی با تشکر

اگر همتی، امیر کبیر می‌شد؛ سر از حمام فین در می‌آورد

دبیر کل حزب کارگزاران می‌گوید: اگر همتی، امیر کبیر می‌شد که سر از حمام فین در می‌آورد، حالا رضا شاه می‌شد یک چیزی. من در اداره اقتصاد ایران آقای همتی را از آقای روحانی موفق‌تر ارزیابی می‌کنم. مرعشی افزود یکی از بزرگترین اشتباهات دولت آقای روحانی در سال ۹۶ دست زدن به قیمت بزرگ بود جلساتی در حضور آقای جهانگیری

تشکیل می‌شد و هر کس پیشنهادی می‌داد، یکی می‌گفت بنزین را به هر نفر ایرانی روزی یک لیتر دهیم، یکی می‌گفت به هر اتومبیل دهیم، یکی می‌گفت یک نخ می‌باشد، یکی می‌گفت دو نخ می‌باشد. من می‌گفتم این کار را نکنید، گفتند چرا؟ گفتم برای اینکه به مردم فشار هزینه انتقال ارز از ۳ هزار تومان به ۱۴ هزار تومان وارد شده است و



امیر کبیر

مردم ملالت فشار جدید را ندارند، مردم به خیابان می‌روند و آشوب می‌شود وی ادامه داد: ۱۷ سال است که اقتصاد ایران در شرایط بحران است، مگر این اقتصاد از چیست؟ مگر جنس مردم از آن است؟ مگر مردم دارو نمی‌خواهند؟ مگر مردم خانه و اتومبیل نمی‌خواهند؟ مگر مردم نمی‌خواهند بچه‌هایشان از خواب بیدار نشوند؟ مگر مردم نمی‌خواهند؟ مگر مردم چیزی به وسایل نمی‌خواهند؟

نیازمند مجلس دوم با اختیار قانونگذاری ملی هستیم

دربیم، وی ادامه داد: قوانین در صورت شکل‌گیری مجلس دوم، باید به تصویب هر دو مجلس برای اجرایی شدن برسد، طبق ساز و کارهایی که ایجاد می‌شود، یک سری قوانین به طور مجزا باید در مجلس اول و دوم تصویب شود.

باید اصلاحاتی در قانون اساسی صورت بگیرد، باید نظام قانون‌گذاری در کشور دو مجلسی باشد. با هر افزود: نمایندگان مجلس با توجه به منافع منطقه‌ای، دنبال منافع ملی را نمی‌گیرند، نیاز به تشکیل مجلس دوم، با اختیار قانونگذاری ملی



امیر کبیر

آقای رئیس‌جمهور، تا دیر نشده در تیم اقتصادی خود تجدید نظر کنید

نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، با انتقاد از عملکرد دولتمردان، از رئیس‌جمهور خواست تا دیر نشده در تیم اقتصادی خود تجدید نظر کند. مولوی خاطر نشان کرد: متأسفانه بعضی از انتصابات شما

نه اهلیت لازم را دارد و نه شایسته‌سالاری است. تا دیر نشده در تیم اقتصادی خود تجدید نظر کنید. آنها نه تنها مردانی برای تنگنای اقتصادی نیستند، بلکه در امور بومی هم وادماندگی وی اظهار کرد: دولتمردان بداند و متوجه



امیر کبیر

جزئیات پروتکل برگزاری امتحانات حضوری مدارس

رئیس اداره سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس وزارت بهداشت گفت: بدیهی است که برگزاری امتحانات پروتکل خاص خود را دارد که مانند مراکز تحصیلی است. برخی دانش‌آموزان غربالگری می‌شوند که مطمئن شوند بیماری خاصی ندارند و در بنویسند. این نظر که علامت دارند یا خیر بررسی می‌شوند و یک خود اظهاری دارند. وی اضافه کرد: استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی و حداقل زمان ممکن برای برگزاری امتحانات اخذ امتحان در اتاق ایزوله از دانش‌آموز علامت دار و همگی اقدامات لازم در این زمینه است. مدیران مدارس به آن آگاه هستند دکتر اردلان اضافه کرد یکی از نکات ویژه ما در بحث مدارس موضوع تهیه است که حتماً باید برقرار باشد. از سوی دیگر حفظ فاصله فیزیکی ترجیحاً ۲ متر و ۴ متر فضا برای هر دانش‌آموز ضروری است.

یک روحانی اصلاح طلب، دلم بسیار برای رئیسی می‌سوزد

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اتفاقاتی که امروز در حال رخ دادن است را ما پیش‌بینی می‌کردیم که اگر یک دولت طبق ساز و کارهایی که ایجاد می‌شود، یک سری قوانین به طور مجزا باید در مجلس اول و دوم تصویب شود.

باید اصلاحاتی در قانون اساسی صورت بگیرد، باید نظام قانون‌گذاری در کشور دو مجلسی باشد. با هر افزود: نمایندگان مجلس با توجه به منافع منطقه‌ای، دنبال منافع ملی را نمی‌گیرند، نیاز به تشکیل مجلس دوم، با اختیار قانونگذاری ملی



امیر کبیر

مجلس رسمی شدن برگ سبز خودرو را کلید زد

رویداد ۲۴ نوشته اختلافات مطرح شده در محافل حقوقی و قضایی در خصوص مرجع دارای صلاحیت برای صدور سند رسمی خودرو، مجلس را بر آن داشت تا با یک طرح دوقدری به این اختلافات پایان دهد. بر این اساس معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، طرح اصلاح ماده ۲۹ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی را به منظور تعیین مرجع صدور سند رسمی خودرو و نیز با هدف "رسمی شدن برگ سبز خودرو" با امضای ۲۴ نماینده به هیئت رئیسه مجلس تقدیم کرد.

هشدار سازمان جهانی بهداشت: خطر امیکرون بسیار زیاد است

سازمان جهانی بهداشت در به روز رسانی گزارش اپیدمیولوژیک هفته‌گی بیماری کووید-۱۹، خطرات مربوط به سویه امیکرون را در حد "بسیار زیاد" طبقه‌بندی کرده است. در گزارش سازمان جهانی بهداشت همچنین آمده است: آفریقای جنوبی کشوری که برای اولین بار سویه امیکرون را شناسایی کرد شاهد کاهش تعداد موارد ابتلا به این سویه است و احتمالاً نشان می‌دهد که این افزایش فعلاً به پایان رسیده است.

هشدار پلیس راهور: قید مسافرت جاده‌ای را بزنید

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از پیش‌بینی بارش شدید برف و باران در جاده‌های کشور طی تعطیلات آخر هفته خبر داد. شیرازی، با بیان اینکه شرایط متفاوتی در این چند روز در جاده‌های کشور ایجاد خواهد شد، گفت: این بارندگی‌ها به صورت برف و باران باعث افزایش خطر لغزندگی و یخ زدگی در جاده‌ها نیز خواهد شد و خطراتی چون انحراف از جاده و واژگونی نیز در این وضعیت بیشتر می‌شود.

پیش‌بینی مهم از قیمت مسکن تا پایان سال

کارشناس بازار مسکن با اشاره به اظهار نظرات برخی مبنی بر جهش قیمت مسکن در انتهای سال، گفت: شکاف بین قدرت خرید مردم و قیمت مسکن هنوز به درجه‌ای نرسیده که ما جهش قیمت داشته باشیم. زهتابیان، با اشاره به اظهار نظر برخی در خصوص جهش در بازار مسکن تا پایان سال، افزود: عید به نظر می‌رسد که تا پایان سال زمینه جهش قیمت مسکن در کشور ایجاد شود.

افزایش ۶۲ درصدی مالیات در بودجه ۱۴۰۱

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش ۶۲ درصدی مالیات در بودجه ۱۴۰۱ گفت: دولت برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان مبلغ ۲۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده است. تاونگر افزود: مبنای دولت برای افزایش ۶۲ درصدی مالیات نسبت به سال گذشته، افزایش پایه‌های مالیاتی، جلوگیری از فرار و اجتناب مالیاتی و موارد دیگر است.

نماینده مجلس، مردم نگران نباشند: بنزین گران نمی‌شود

اردکانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس درباره انتشار شایعه‌های مبنی بر افزایش قیمت بنزین در کشور با تأکید بر اینکه طرح این موضوعات به دلیل وجود التهاب در جامعه است، گفت: مردم نگران نباشند، هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین وجود ندارد.

افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت رشته‌های پزشکی تصویب شد

نماینده مجلس از تصویب افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت رشته‌های پزشکی طی چهار سال متوالی خبر داد. شجاعی گفت: بعد از پیگیری‌های کمیسیون اصل نود، افزایش ظرفیت پزشکی به مدت ۴ سال و به اندازه ۲۰ درصد سالیانه تصویب شد. به این ترتیب در سال ۱۴۱۱ به سرانه بیش از ۲۰ پزشک به ازای ۱۰ هزار نفر جمعیت می‌رسیم.

پیش‌بینی مهم: سکه بعد از مذاکرات ارزان می‌شود؟

فعال اقتصادی درباره اثر مذاکرات در بازار طلا و سکه گفت: اگر اخبار سیاسی و اقتصادی خاصی منتشر نشود، با توجه به نبود تقاضا در بازار مصنوعات طلا، احتمال دارد قیمت‌ها تا حدودی روند کاهشی داشته باشد. بزرگوار توضیح داد: فعالان بازار طلا و ارز منتظر مشخص شدن قیمت‌ها هستند و در چند روز گذشته تقاضا در بازار مصنوعات طلا بسیار کم شده است. وی ادامه داد: بازارهای داخلی در چند روز گذشته ثبات قیمت‌ها همراه بود و در هفته‌ای که گذشت نوسان قیمتی شدیدی نداشتیم.

به یک نیروی طراحی فتوشاپ جهت کار در شیفت عصر نیاز مندیم
لطفا مشخصات خود (نام و نام خانوادگی / سن / مدرک تحصیلی / شماره تماس) را به شماره ۰۹۹۳۱۸۸۸۰۶۶ پیامک نمایید.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خطرات خود را در سایه امنیت! از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست‌های ویدئویی قدیمی و جدید به استفاده از روز ترین و مجهزترین دستگاه‌ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور باتجربه در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه
* تحویل فوری در کمترین زمان
* با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
* آمادگی همکاری با کلیه آژانس‌های داران و عکاسان
فرامرز پهلوانی ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱
«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

دار بست بنی اسدی
در خدمت همشهریان عزیز ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۸۹ - ۰۹۱۵۵۶۴۳۰۷۶

کاشت ناخن کلکسی
سالن زیبایی آفتاب
با مدیریت، راه رو ۰۹۱۳۴۸۹۴۷۰۰

خدمات فنی دستکدی
تعمیرات در محل
تعمیر انواع لباسشویی و ظرفشویی
تعمیرات انواع آبگرمکن و جاروبرقی
۰۹۱۵۷۲۸۳۰۰۲

فروش انواع دستگاه‌های کارتخوان سیار وی‌سی‌م
زیرفای بازار
باتخفیف ویژه، با کارت‌های تعویض نقد و اقساط / با وام دو درصد
فعال سازی دستگاه کمتر از ۴۸ ساعت بدون نیاز به پروانه کسب بدون نیاز به سپرده بدون محدودیت تراکنش، مالکیت دائمی آتن دهی عالی مناسب برای شهر و روستا شماره تماس: ۰۵۶۳۳۵۷۴۸۶ - ۰۹۱۹۴۴۱۹۸۶

انتقال فروشگاه دلتاایدک انتقال
قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)
از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت
طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو (موتور تریز)
با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
فیض بخش ۰۹۳۵۱۹۸۲۱۹ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۳۲۲۲۶۰۰۱

کاملترین مجموعه کامپیوترهای بدون کیس
اینجا انتخاب با شماست چون تنوع بالاست
۰۵۶ - ۳۱۵۱۵